
-

PoSUDEK vEDoUCÍHo BAKALÁŘsxÉ pnÁcB

Název baka|ářské práce:

Autor baka|ářské práce.

Vedoucí bakalářské práce:

Datum vypracováni:

UPRAVA ULICNIHO PROSTORU ULIC HUSOVA A
x zÁueČKu V HRADc| KRÁLoVÉ

Jan Mandys

Ing. Frant išek Haburaj,  Ph.D.

4 .6 .2014

Předmětem zadání baka|ářské práce pana Jana Mandyse by|o Vypracovat návrh

ce|kové rekonstrukce u|ic Husova a KZámečku na Novém Hradci Krá|ové. Ve své

práci vycháze| ze zadání baka|ářské práce KDS Univerzity Pardubice a reálných

poŽadavků na úpravu konkrétní zájmové oblasti'

Dip|omová práce by|a zadána 30. 1 1.2012 a odevzdána 23. 5. 2014.

Autor se Ve své práci zabývá komp|etní úpravou u|ičního prostoru obs|uŽné

komunikace na Novém Hradci Krá|ové, zahrnující u|ice Husova a K Zámečku,

v rozsahu od fotbalového hřiště po koste| Sv. Jana Krtite|e na Zámečku, se zv|áštním

zřete|em na zk|idnění dopravy a preferenci cyk|istické a pěší dopravy.

V rámci práce by|a pozornost zaměřena jak na zajištění obs|uŽnosti Územi

motorovou dopravu, tak h|avně na zklidnění dopravy v k|idové části města, vedení

cyk|istické a pěší dopravy v u|ičním prostoru a V nepos|edni, a|e významné míře, na

stavební úpravy pro osoby se sníŽenou schopností pohybu a orientace. Návrh

rekonstrukce komunikace v zájmové ob|asti by| zpracován v rozsahu a č|enění

dokumentace pro stavební povo|ení, s omezeními p|ynoucimi z charakteru práce.

Před|oŽený rozsah práce pak vycházi z reá|ných poŽadavků a dle mého názoru

odpovídá rozsahu dip|omové práce.

Je moŽno konstatovat, že autor ve své práci zce|a vyčerpa| poŽadavky zadání

baka|ářské práce, některé pří|ohy jsou kva|itativně i kvantitativně zpracovány nad

rámec zadání.



Pan Mandys postupoval při zpracovávání baka|ářské práce, shromaŽd'ováni
potřebných podk|adů a při celkovém řešení cítevědomě, samostatně a svědomitě.
Pravide|ně konzultova| svou práci a postupova| při konzultacích aktivně, coŽ se
projevi|o i na kvalitě samotné baka|ářské práce, která je zpracována jak po věcné a
obsahové, tak i po grafické stránce na dobré úrovni srovnate|né se skutečnou
projektovou dokumentací.

Bakalářskou práci pana Jana Mandyse doporučuji k obhajobě a hodnotím jí
vzhledem k výše uvedeným faktům k|asifikačním stupněm: vÝborně.

V Pardubicích 4. 6,2014


